
A/202L

Smlouva o dílo

Obecní úřad Klokočov, Klokočov lOS. 58301 Chotěboř

vyřizuje: Starostka Hanka Zárubová

a

Daniela SvitáčkovZ se sídlem Nad Lesním divadlem 1114/16, Praha 4, IČO: 75415062 (zhotovitel)

Uzavírají dle §631 a náslcdujicich, občanského zákoníku tuto sinbuvu o dílo

l. Předmět smlouvy

Předmčtem smlouvy je:

· Oprava 9 ks kanalizačních poklopů
· Oprava 1 ks uliční vpust

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele Obecní úřad Klokočov, Klokočov lOS, 58301
Chotěboř provede danou výstavbu ·

a objednatel sc zavazuje. že řiidnč pro\ cdcnč dílo přcv¢zlne a uhradí za něj sjednanou cenu.

Il. Cena a způsob placeni

Cena díla je stanovena ccnm oli nabi(lkoll. ("e|kmou cenu díla dle |áktu!y zaplatí objednatel do 14 dnů, po
doručeni dařioUho dokladu, na účet zholo\itele: 79183 1002/5500. Daňový doklad vystaví zhotovitel a
doručí jej objednateli po řádném předáni zhotoveného díla. Pokud dojde k prodlení v platbě ceny díla, je
zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli 200,-Kč za každý den prodlení.

0

III. Termín provedeni a předání

Práce pro zhotoveni díla budou prováděny ode dne 10.6.2022 a termín určený k dokončeni díla je stanoven
nejpozději do 31.7.2022. K předáni a převzetí díla dojde do pěti dnů od zhotoveni díla. Převzetí díla bude
potvrzeno písemně.

V případě nedodrženi terminu pro zhotovení a předáni díla zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 200,-
kč za každý den prodlení. (Toto ncplaii v připadč nepříznivého počasí. kdy nelze práce provádčt)

V případě nedodrženi lhůty pro pře\ zeti dil:i. zaplatí objc(|n:ltc| 7hoh)\ iteli m)|llvni pokutu ve výši 200,-KČ
za každý den pI"()(ikni.



Pokud budou v době předáni na díle viditelné vady, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstraněni.
Náklady na odstrančni vad nese zhotovitel.

Dílo lze dokonči,t i před termi'nem určeném k dokončeni. přičeinž dokončením díla se rozumí jeho realizace
v požadované kvajilě a rozsahu vC. kompktniho předáni objednateli.

IV. Odstoupení od smlouvy

V případě, že objednatel bude požadovat odstoupeni od smlouvy před dokončením nebo 6 dni před
započetím prací dle bodu č l. této smlouvy. je zhotovitel oprávněn požadovat úhradu již vzniklých nákladů
na pořízeni materiálu.

V. Odpovědnost za vady

Záruka na veškeré dodávky materiálu a práci je poskytována v zákonné lhůtě, v délce 36 měsíců. Pakliže
objednatel v průběhu záruční doby objeví na díle závažné vady narušující vzhled i technický stav díla je
povinen reklaníovat tyto vady co ne.jdřive od .icjic'h vzniku. n(j:ipozdč.ji ovšen] do vypršeni záruční doby.
Oznámeni o těchto vadách doručí objednatel písemně zhotoviteli (včetně jejich fotografické dokumentace).
Zhotoviid .je následně povinen vady odsWanit v zákonné lhůtě 30 dní.

Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé při zásahu třetí osoby či vyšší moci. Záruční doba uvedená výše
začíná běžet dnem převzetí díla objednavatelan Zhotovitel .je povinen oprávněně reklamované vady
odstranit na své náklady

VI. Prohlášeni stran

Obč strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s jejím obsahem
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne 30. 5. 2022

Zhotovitel:

Dan©a
m tešnim wviudlem !ll4,14200 i!

Emu
' " '·'t" 'ú: u. icô m 15062 .

V

°jgi

,Ľ. " , L-


